
L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 03 de Junho de 2025.

3.3.90.32.09.
Vitória, 02 de junho de 2025

LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
2º Subdefensor Público-Geral - DPEES

Protocolo 1563730

Publicações de Terceiros

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DE PROCESSO LICITATÓRIO

O responsável do CIM GUANDU, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei Federal Nº14.133/2021, 
Art. 28, inciso I, e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo e exarado pela comissão de 
licitações resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação 
nestes termos:

Número do Processo: 12/2025
Número da Licitação: PP Nº001/2025
Data da Homologação: 02/06/2025
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de 
veículos zero quilômetro para subsidiar as atividades 
de Licenciamento Ambiental Consorciado, realizado 
pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Guandu 
(CIM GUANDU) em seus municípios consorciados, 
conforme disposições do CONVÊNIO SEAMA 
Nº003/2024, firmado com o governo do Estado do 
Espírito Santo, por meio da Secretaria Estadual de 
Meio Ambiente e Recursos Hídricos.
Valor: R$259.000,00 (duzentos e cinquenta e nove 
mil reais)
Empresa Vencedora: HM CORPORATE LTDA

Afonso Cláudio-ES, 02 de junho de 2025.

________________________
LASTÊNIO LUIZ CARDOSO
Presidente do CIM GUANDU

Protocolo 1563267


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-06-02T22:08:24-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




